

Referat
fra møte i
NKKs Sportshundkomite nr. 2/15
mandag 16. mars 2015 kl. 18.00
(Skypemøte)

Til stede: Erik Engeland (leder), Maj-Brit Iden, Arild Eriksen, Christian Flørenes, Kari Anne Overskeid, André Lund, Bernt Hinna

Forfall: Ingvild Svorkmo Espelien

Fra NKKs administrasjon møtte avdelingsleder Marianne Ono Njøten.

8 REFERAT FRA MØTE I SPORTSHUNDKOMITEEN NR. 1/2015 – 15. 01. 15
Sportshundkomiteen godkjente formelt det fremlagte referatet fra møte nr. 1/15 – 15.01.15.

9 OPPNEVNING AV MEDLEMMER TIL KOMPETANSEGRUPPER – REF. SAK NR. 2/15
Sportshundkomiteen oppnevner Bjørn Strandvik (1 år) og Helge Aasmul (1 år) som medlemmer til KG for mentaltester.

Som leder av KG for agility oppnevnes Linda Stensrud.

10 MELLOMTITLER I LP, AG, AG(H), RALLYLYDIGHET OG KREATIV LYDIGHET – REF SAK NR. 5/15
Sportshundkomiten vedtar at oppnådde mellomtitler beholdes når tittel i høyere klasse tildeles. Dersom antall titler overskrider begrensningen i IT systemet fjernes laveste tittel fra systemet.

SHK vedtar også endring jf. sak 5/15, om innføring av mellomtitler i Agility, og innfører titler som følger:

- AGI - ved tre 1. premier i Agility klasse 1
- AGII - ved tre 1. premier i Agility klasse 2
- AGIII - ved tre 1. premier i Agility klasse 3
- AGHI - ved tre 1. premier i Agility klasse hopp 1
- AGHII - ved tre 1. premier i Agility klasse hopp 2
- AGHIII - ved tre 1. premier i Agility klasse hopp 3

Mellomtitlene innføres som et tillegg i eksisterende regelverk i Agility. Alle premieringer må være oppnådd etter 1.1.15. Titlene kan ikke tildeles NOX-registrerte hunder.

Premieringer som kvalifiserer til mellomtitler (gjelder alle vedtatte grener) behøver ikke være oppnådd for ulike dommere.

11 FULLMAKT I DISIPLINÆRSAKER KNYTTET TIL DOMMERE

Sportshundkomiteen (SHK) vedtar at saker knyttet til disiplinærreaksjoner mot dommere skal behandles i SHK. Aktuell kompetansegruppe, eller fagmiljø i grener som ikke har NKK oppnevnt kompetansegruppe, skal gi sin uttalelse og vurdering i den aktuelle sak. SHK vurderer selv om de treffer vedtak i saken eller anmelder saken til NKKs Disiplinærkomite, jf. SHKs mandat pkt. 6.6. og 6.8.

12 RAPPORT VEDRØRENDE REGELBRUDD UNDER NM RIK – REF.NR 84-14059

Sportshundkomite har vurdert saken, og har enstemmig vedtatt følgende reaksjon: NN1 og NN2 gis en streng advarsel for ikke å ha rettet seg etter tilbakemelding fra Kompetansegruppe RIK v/ leder i tolkning av regelverket for gjennomføring og bedømmelse av NM RIK 2014. I NKKs organisasjon er det den aktuelle kompetansegruppe som har mandat til å tolke regelverk og fremme forslag til revidering av regelverk. Det er avgjørende at autoriserte dommere viser respekt for de mandat som foreligger og fremmer sine eventuelle innspill og forespørsler mht regelverket i god tid før et arrangement.

ORIENTERINGSSAKER:

13 FULLMAKTER I FM ANMELDELSE AV DISIPLINÆRSAKER JF. HS VEDTAK 2015

Sportshundkomiteen tar saken til orientering.

14 TILDELING AV KONGEPOKAL 2015

Sportshundkomiteen tar til etterretning av Kongepokal for 2015 tildeles NM for brukshund, arrangert av Norsk Brukshundsports Forbund.

Møtet hevet kl. 19.35.

Referent: Marianne Ono Njøten

Neste møte i SHK er mandag 18. mai 2015 kl. 19.00 (Skype)